
 
 

UCHWAŁA NR 191/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3279



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 191/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 lipca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 000,00 6 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 6 000,00 6 000,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 6 000,00 6 000,00 
 

          
Razem: 113 394 414,59 6 000,00 113 400 414,59  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3279



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 191/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 000,00 6 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

600   Transport i łączność 17 311 657,29 15 800,00 17 327 457,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 585 500,29 15 800,00 16 601 300,29 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 15 800,00 580 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 432 920,00 0,00 6 432 920,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 397 420,00 0,00 6 397 420,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 538 022,45 -6 446,51 4 531 575,94 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 260 029,55 6 446,51 266 476,06 

  
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4 425,00 -4 425,00 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 516 000,00 4 425,00 520 425,00 

758   Różne rozliczenia 4 290 192,33 -39 450,00 4 250 742,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 290 192,33 -39 450,00 4 250 742,33 

  4810 Rezerwy 4 178 799,33 -23 650,00 4 155 149,33 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 111 393,00 -15 800,00 95 593,00 

801   Oświata i wychowanie 25 767 512,47 12 000,00 25 779 512,47 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 668 813,40 12 000,00 5 680 813,40 

  4270 Zakup usług remontowych 6 268,00 12 000,00 18 268,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 522 097,00 11 650,00 7 533 747,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 660 035,00 11 650,00 671 685,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 3 500,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 200,00 20 200,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 150,00 3 150,00 

Razem: 115 904 213,74 6 000,00 115 910 213,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3279


	UCHWAŁA NR 191/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-16T09:43:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




